

TS Revision Aps

Halkærvej 19 · Bislev · 9240 Nibe
Tlf. 98 35 72 77


*Uni Huse Aps
Skonnerten 2
9670 Løgstør*

CVR-nr: 26 63 90 77

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2016 - 30. september 2017*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30 2018


Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Uni Huse Aps
Skonnerten 2
9670 Løgstør

Direktion

CVR-nr.: 26 63 90 77
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Leif Nord

Revisor

TS Revision Aps
Registreret revisionsanpartsselskab
Halkærvej 19
9240 Nibe

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere været håndværksvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016-17 er overskud på t.kr. 52 og betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	83.353	580.245
1 Personalemkostninger.....	0	125.500-
DRIFTSRESULTAT	83.353	454.745
Andre finansielle omkostninger.....	12.885-	4.605-
RESULTAT FØR SKAT	70.468	450.140
2 Skat af årets resultat.....	18.348-	89.672-
ÅRETS RESULTAT	52.120	360.468
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat.....	47.880-	360.468
DISPONERET I ALT	52.120	360.468

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Råvarer og hjælpematerialer.....	349.484	349.484
Varebeholdninger	349.484	349.484
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	175.000
Tilgodehavender	0	175.000
Likvide beholdninger	610.343	513.299
OMSÆTNINGSAKTIVER	959.827	1.037.783
AKTIVER	959.827	1.037.783

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	501.342	549.222
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
EGENKAPITAL.....	726.342	674.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	17.200	16.523
Selskabsskat.....	111.068	89.672
Anden gæld.....	100.615	204.514
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.602	52.852
Kortfristede gældsforpligtelser	233.485	363.561
GÆLDSFORPLIGTELSER	233.485	363.561
PASSIVER	959.827	1.037.783

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Nærtstående parter

NOTER

	2016/17	2015/16
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	0	125.500
	<u>0</u>	<u>125.500</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	18.348	89.672
	<u>18.348</u>	<u>89.672</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er stillet sædvanlig arbejdsmæssige garantier.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er tinglyst ejerpantebrev i grund til videresalg på kr. 300.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut..		